2023年３月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ュ ー ブ

代表者名 代表取締役社長 CEO 松 村 智 明

（コード番号：7112 東証グロース市場）

問合せ先 執 行 役 員 C F O 福 岡 裕 太

（TEL.03-6427-0791）

新役員体制に関するお知らせ

株式会社キューブ（本社：東京都港区、代表取締役社長 CEO 松村 智明、以下当社）

は、2023年３月 28日に開催された第 29回定時株主総会及び取締役会において、同日以降

の新役員体制を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

 記

1．新任役員

氏名 新役職名 旧役職名

たかはし ゆうすけ

高橋 勇介

取締役 クリエイティブ本

部長

執行役員 クリエイティブ

本部長

  は た の  すすむ

波多野 奨

取締役 セールス＆マーケ

ティング本部長

執行役員 セールス＆マー

ケティング本部長

 むとう  たかのぶ

武藤 貴宣 社外取締役

たかやす  あきこ

髙安 彰子 社外監査役

ふくおか  ゆうた

福岡 裕太 執行役員 CFO コーポレート部 部長

2．新役員体制

役職名 氏名

代表取締役社長 CEO 松村 智明

専務取締役 COO 小澤 拓

取締役 クリエイティブ本部長 高橋 勇介

取締役 セールス＆マーケティング本部長 波多野 奨

社外取締役 吉成 和彦

社外取締役 大西 秀亜

社外取締役 武藤 貴宣

常勤監査役 掛橋 幸喜

社外監査役 大塚 あかり

社外監査役 髙安 彰子

執行役員 CFO 福岡 裕太

なお、次の各氏は同日をもって弊社役員を退任いたしましたので、併せてお知らせいたし

ます。

役職名 氏名

取締役 土居 健人

社外監査役 伊藤 隆宏

以 上